89  R$      15,00  

94  R$      20,00  

100  R$      15,00  

102  R$    400,00  

106  R$      70,00  

108  R$      60,00  

119  R$      90,00  

168  R$      35,00  

182  R$      15,00  

188  R$      10,00  

227  R$    150,00  

Valor total de R$ 32.305,00 (trinta e dois mil, trezentos e cinco reais). 

SP COMERCIAL ELETROELETRÔNICOS LTDA, nos itens e valores unitários abaixo indicados:  

120  R$      175,00  126  R$    1.950,00 128  R$      497,00  

Valor total de R$ 28.082,00 (vinte e oito mil e oitenta e dois reais); 

BLU EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, no item e valor abaixo indicado:  

22  R$         130,00  

Valor total estimado de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais); 

NATAL INOX COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. - EPP, nos itens e valores 

unitários abaixo indicados:  

2  R$        13,70  

4  R$        52,00  

13  R$      340,00  

15  R$      123,00  

16  R$      146,00  

17  R$      198,00

[...]

103  R$        49,00  

104  R$        35,00  

105  R$         6,00  

107  R$        71,00  

109  R$        10,00  

117  R$      285,00  

118  R$        65,00  

121  R$        55,00  

208  R$        65,00  

226  R$      790,00  

Valor total estimado de R$ 63.051,57 (sessenta e três mil, cinquenta e um reais e cinquenta e 

sete centavos); 

Nada mais havendo a ser registrado, eventuais reclamações e recursos poderão ser 

interpostos no prazo máximo improrrogável de 5 (cinco) dias úteis pelas interessadas, contados da 

data de disponibilização da decisão, conforme Edital, ficando as demais participantes intimadas,